
 

 

 

 

TĖVŲ/TEISĖTŲ GLOBĖJŲ SUTIKIMO FORMA 

 

Mokinio vardas ir pavardė: _________________________________________________________________ 

 

Gerbiami tėvai / teisėti globėjai: 

Siekdamas paremti ir pagerinti Jūsų vaiko mokymąsi bei apsaugoti mokinių duomenų privatumą, 
"Erasmus+" projekto "In-Voice4Mpowerment" konsorciumas siūlo tam tikrus skaitmeninius įrankius, 
kurie bus naudojami bendrai kūrybinei veiklai, sukurtai projektui.  

Internetinėje platformoje naudojamos šios skaitmeninės priemonės ir (arba) programos: Mokinių ir 
mokytojų forumas, "Miro", "BandLab", platformos dalijimosi aplankas. 

Šios priemonės ir paslaugos padeda mokiniams ugdyti kūrybiškumą, taip pat technologinius ir 
skaitmeninio pilietiškumo įgūdžius bei XXI amžiaus įgūdžius. Jos taip pat padeda mokytojams ir (arba) 
chorų vadovams skatinti mokinių bendravimą ir bendradarbiavimo veiklą.  

Kad mokiniai galėtų naudotis šiomis skaitmeninėmis priemonėmis ir paslaugomis, svetainės 
operatoriams gali būti pateikta tam tikra asmeninė identifikacinė informacija, pavyzdžiui, mokinio 
vardas, pavardė ir el. pašto adresas. Pagal Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (Reglamentas (ES) 
2016/679) teisės aktus, jaunesniems nei 14 metų vaikams, prieš registruodamiesi Projekto 
bendradarbiavimo platformoje, turime gauti patikrinamą tėvų / teisėtų globėjų sutikimą. Prašome grąžinti 
šią formą savo vaiko mokyklai, kad jūsų vaikas galėtų naudotis šiomis priemonėmis. 

Prašome paraštėmis pažymėti vieną iš jų: 

_________ Taip, duodu sutikimą               _________ Ne, neduodu sutikimo. 

Mano vaikui/teisėtam globotiniui, _____________________________________________________________, 

- naudotis pirmiau išvardytomis internetinėmis priemonėmis ir žiniatinklio paslaugomis švietimo 
tikslais, 

- užsiregistruoti asmenines, klasės ar mokyklos paskyras šiose svetainėse ir naudotis 

savo mokinio el. pašto adresą arba mokytojo sukurtą klasės paskyrą, kai registruojasi, ir 

- naudotis šiomis internetinėmis priemonėmis ir žiniatinklio paslaugomis, kad galėtų skelbti ir 
publikuoti savo mokyklos 

darbą, kad galėtų juo dalytis, rodyti ir bendradarbiauti. 

Spausdinamas tėvų / teisėtų globėjų vardas ir pavardė:  

__________________________________________________ 

Parašas: _______________________________  Data: ________ 


